



Vali Yılmaz, şehit Bozkurt'un ailesine ziyaret

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, 20 Eylül 2023 tarihinde Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı tarafından gerçekleştirilen adli arama faaliyeti esnasında şüpheli şahıs tarafından ateş açılması sonucu şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Hasan Bozkurt'un Ailesini ziyaret etti. Vali Yılmaz, Şehide Allah'tan rahmet dileyerek "Aziz Şehitlerimize olan borcumuzu hiçbir zaman ödeyemeyiz. Şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak, ailelerinin yanında olmak hepimizin boynunun borcudur. Şehidimize, Allah gani gani rahmet eylesin, mekânı cennet olsun. ♦ Sayfa 3'te...

Belediye Başkanı ve Rektör, Miniklerle Şenlikte Buluştu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) düzenlenen Geleneksel Çocuk Şenlikleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na renk kattı. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) düzenlenen Geleneksel Çocuk Şenlikleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na renk kattı. Şenliklere renk katan bir diğer unsur ise Osmaniye Belediyesi Mehter Takımı'nın mini konseri oldu. ♦ Sayfa 3'te...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

24 Nisan 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7108

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Osmaniye'de 23 Nisan törenle kutlandı



Osmaniye'de, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) açılışının 105'inci yıl dönümü dolayısıyla törenler düzenlendi. Ruhi Özden Yüksel Özden Kardeşler İlkokulu bahçesindeki törene Vali Erdiç Yılmaz, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, 12'nci Komando Tugay Komutanı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Ahmet Burak Yürüten, askeri ve mülki erkan ile öğrenci, öğretmen ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Mustafa Kemal Atatürk ve beraberindekilerinin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni açtığı an canlandırıldı. Tören günün anlam ve önemine dair şiirlerin okunması ve halk oyunları gösterileriyle sona erdi. Bu arada 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları çerçevesinde Adana 6'ncı Kolordu Bölge Bando Komutanlığı tarafından Dede Korkut İlkokulunda öğrencilere konser verdi.

Haber Bülteni

OKÜ Ebelik Kulübü'nden Bahar Konseri



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Ebelik Kulübü, Karacaoğlan Yerleşkesi şenlik alanında renkli görüntülere sahne olan bahar konseri düzenledi. ♦ Sayfa 5'te

Kaymakam Dolu Başkanlığında koordinasyon toplantısı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde çocuklara yönelik hizmetlerin etkinliğini artırmak için Kaymakam Erdiç Dolu başkanlığında Koordinasyon toplantısı düzenlendi. ♦ Sayfa 2'de...

Kadınların güçlenmesi için yeni merkezler yolda



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, kadınların sosyal hayatlarını zenginleştirmek ve meslek edinerek ev ekonomisine katkı sağlamaları amacıyla Fakiuşağı Mahallesi'nde bulunan Aile Yaşam Merkezi'ni ziyaret etti. Kursiyerler ve usta öğreticilerle sohbet eden Başkan Çenet, merkezde verilen eğitimlerin önemine değindi. Ziyaret sırasında konuşan Başkan Çenet, "Şu anda Fakiuşağı ve Fatih şubelerimiz faal olarak hizmet veriyor. Akyar Caddesi üzerine üçüncü şubemiz tadilat ve kısa süre sonra hizmete başlayacak. Bu merkezlerimizi şehrimizin tüm mahallelerindeki kadınların kolayca ulaşabilecek şekilde geliştirmek için çalışmalarımız da ayrıca devam ediyor" dedi.

♦ Sayfa 3'te...



Sıla, Türkiye ikincisi oldu



Osmaniyeli Boksör Sıla İnan, Hamdi Yıldırım U-22 Türkiye Kadınlar Ferdi Boks Şampiyonası'nda yıldızlar kategorisinde 70 kilogramda Türkiye ikincisi oldu. ♦ Sayfa 5'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Vali Yılmaz, 23 Nisan mesajı yayımladı



Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 105. Yıl Dönümünü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı milletçe kutluyor olmanın sevinci, coşkusu ve gururu içerisinde mesaj yayımladı.

Vali yılmaz, mesajında, böylesine kutlu bir günü Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk'ün geleceğin teminatı çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı milletçe kutluyor olmanın sevinci, coşkusu ve gururu içerisinde olduğunu belirtti.

Gökleri hilal ve yıldızla aydınlatan şanlı Türk'ün bayrağının dalgalan-

dığı her yerde, tüten her ocakta; bugün bu bayramın sevinci, gururu ve coşkusunun gönülleri sardığını ifade eden Vali Yılmaz, şu ifadelere yer verdi:

"Binlerce yıllık tam bağımsız Devlet geleneğine sahip olan Aziz Milletimiz için tarihi bir değer taşıyan 23

Nisan, milli birlik ve beraberliğimizin en muhteşem örneğini teşkil ederek, millet iradesinin vücut bulduğu tarihi, büyük bir gündür. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK liderliğindeki Yüce Meclisimiz, ülkemizin içinde bulunduğu olumsuz şartlara rağmen, her zaman olduğu gibi milletimizden aldığı güç ve kararlılıkla İstiklal Mücadelemizi zaferle taçlandırmış, ezelden beri hür yaşayan Aziz Milletimiz, ebediyete kadar her yaşayacağını bütün dünyaya ilan etmiştir. Bunun içindir ki 23 Nisan, sadece bir bayram değil aynı zamanda milli bir mefküre-

nin hayata geçirilmesinin en büyük sembolüdür. Yüce Türk Milletinin bağımsızlığının sarsılmaz ifadesi olarak Aziz Milletimizin gönlünde önemli bir yere sahip olan bu bayramı Büyük Önder ATATÜRK, çocuklara duyduğu güvenin ve büyük sevginin ifadesi olarak, çocuklara armağan etmiştir. Ülkemizin geleceği için çocuklarımızın önemi büyüktür. Onlara verdiğimiz değer, ülkemizin kalkınması ve bekası için vazgeçilmezdir. Unutmayalım ki Türkiye Yüzyılı idealimiz, çocuklarımızın, gençlerimizin, kadirşinas milletimizin her bir

ferdinin; çalışkanlığı, millet iradesine kayıtsız şartsız bağlılığı ile gerçekleştirecektir. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ebediyete irtihal eden Türkiye Büyük Millet Meclisi mensuplarını, kanlarıyla vatan toprağının hamurunu yoğuran aziz şehitlerimizi, aramızdan ayrılan şanlı gazilerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'mızı kutluyor, Kıymetli Hemşehrilerime ve Yüce Türk Milleti'ne en derin saygı ve sevgilerimi sunuyorum."

Osmaniye Valiliği

Kaymakam Dolu Başkanlığında koordinasyon toplantısı



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde çocuklara yönelik hizmetlerin etkinliğini artırmak için Kaymakam Erdinç Dolu başkanlığında Koordinasyon toplantısı düzenlendi.

Kurum temsilcilerinin katılımıyla

çocukların güvenliği, eğitimi ve psikososyal destek konuları ele alındı.

Toplantının temel amacı, çocuklara sunulan desteği artırmak ve bu hizmetleri sürdürülebilir hale getirmek olarak belirtildi.

Toplantı gündeminde, "Çocukların Güvenliği ve Korunması, Eğitim ve Okul Desteği, Aile Desteği ve Rehberlik, Psiko-sosyal Destek ve Danışmanlık" gibi başlıklar yer aldı.

Bu kapsamda ço-

cukların yaşam kalitesini artıracak, eğitim süreçlerine katkı sağlayacak ve psikososyal gelişimlerine destek verecek stratejiler görüşüldü.

Toplantıya Kaymakam Refiki Enes Arabacı, Emniyet Müdürü Tark Esat

Kahveciler, Jan-darma Komutanı Emre Eker, Müftü Yakup Etik, Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Sağlık Müdürü Mustafa Ozan Özkale, Nüfus Müdürü Fuat Pala, Sosyal Hizmetler Merkezi Müdürü

Havva Demir Mor ve diğer ilgili kurum temsilcileri katıldı.

Katılımcılar, çocuk hizmetlerinde kurumlar arası iletişim ve koordinasyonun önemini vurguladı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Milletvekili Derya Yanık'tan Bakan Memişoğlu'na

tesekkür ziyareti



Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nu ziyaret ederek, Devlet Hastanesi'nin Eğitim ve Araştırma statüsü kazanma sürecine verdiği destek için teşekkür etti. Derya Yanık, bu sürecin Osmaniye'li hemşerileri adına büyük önem taşıdığını vurguladı. Yanık, bu önemli adımın kentteki



sağlık hizmetlerinin hem niteliğini hem de kapasitesini artıracaklarını belirtti. Vatandaşların sağlık ihtiyaçlarına daha güçlü ve kalıcı çözümler sunulacağını ifade eden Yanık, sürecin

bölge halkı için yeni bir dönemi başlatacağını dile getirdi. Ziyaret sırasında sadece teşekkür mesajı iletilmekle kalmayan Derya Yanık, Osmaniye ve ilçelerindeki

devlet hastanelerinin özellikle hekim ihtiyacı başta olmak üzere, sağlık tesislerine yönelik yeni ihtiyaçları da Bakan Memişoğlu'na aktardı.

Gonca Deniz Karaçam

23 Nisan coşkulu bir şekilde kutlandı

arsus'ta 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, kortej yürüyüşüyle başlayan Cumhuriyet Meydanında renkli etkinliklerle kutlandı. Şenliklerde çocukların gösterileri büyük beğeni topladı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Tarsus'un dört bir yanında coşkuyla kutlanıyor. Azna-kay Parkından baş-

layıp Cumhuriyet Meydanına kadar süren kortej yürüyüşüyle başlayan kutlamalarda, Tarsus adeta bayram yerine döndü. Törenlere Tarsus Kaymakamı Mehmet Ali Akyüz, Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Antepli-oğlu, kentin protokol üyeleri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Yürüyüşün ardından Cumhuriyet Meydanında düzenlenen şenlikler, vatandaşların ilgi odağı oldu. Çocukların marşlar söylediği, çeşitli dans gösterileri ve performansların sergilendiği alanda izleyenlerden büyük alkış aldı. "Çocuklarımızın bayramını kutlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz" Başkan Ali Bol-

taç, etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın bayramını



kutlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Onlar için her yıl daha güzel organizasyonlar yap-

maya devam edeceğiz. Çocuklar sizleri çok seviyor" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Sazan üretip, gölleri balıklandırıyorlar



Türkiye'de su ürünleri popülasyonunun artırılmasına yönelik çalışan Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretme ve Eğitim Enstitüsü ekipleri, iç suların balıklandırılması için sazan üretiyor.

Balıkçılık ile su ürünleri konusunda bilgi ve teknoloji üretmek amacıyla 1980'de kurulan enstitüde, iç kısımlardaki göllerin balıklandırılması amacıyla 44 yıldır yarı kontrollü bir şekilde sağıml yöntemiyle sazan üretiliyor.

Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretme ve Eğitim Enstitüsü Müdürü Serkan Erkan, AA muhabirine, enstitünün kurulduğu ilk günden itibaren sürdürdüğü üretim ve balıklandırma faaliyetleri, üstlendiği araştırma ve eğitim misyonu su ürünleri sektörünün gelişmesine öncülük ettiğini söyledi.

Türkiye'nin iç sularının balıklandırılması, iç kısımlarda yaşayanların balığa rahat ulaşabilmesi amacıyla sazan ürettiklerini belirten Erkan, bu uygulamayı son 4 yıldır 6 kuruluşun daha yapmaya başladığını ifade etti.

Ülke genelindeki 7 kuruluşun 2023'te Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla 100 milyon sazan yavrusu ürettiğini aktaran Erkan, bu yılki hedefin ise toplam 75 milyon olduğunu kaydetti.

Bu yıl için de üretim faaliyetinin başladığını dile getiren Erkan, hem eğitim almak amacıyla Şanlıurfa, Edirne, Bolu, İzmir'den ekiplerin Antalya'ya geldiğini söyledi. Üretim için ilk aşamanın döllemeden başladığını an-

latan Erkan, şöyle devam etti:

"Anaçlarımız hazırlandı. Dişi balıktaki yumurta, sağıml metoduyla sağılıyor, erkek balığın spermi sağılıyor. Yaklaşık 1 saate yakın süre dölleme için karıştırılıyor. Bütün bir ekip çalışıyor. Şu anda yaklaşık 50 kişilik bir ekip bu iş için çalışıyor. Dölleme sağladıktan sonra inkübasyon tüplerine

konuluyor. 3-4 gün içinde larvalar yumurtadan çıkış sağladıktan sonra özel besinleri var, tatlı su karidesi değişimi bir canlıyla besliyoruz. Ondan sonra yeme alıştırıyoruz. Sonra da büyümeleri için havuzlara bırakıyoruz."

"Daha az balık yumurtası kullanarak daha fazla yavru elde ediyoruz"

Erkan, havuzlarda belli bir aşamaya gelen balıkları haziran başından temmuz ayının ortasına kadar Edirne'den Kars'a kadar iç kısımlardaki göllere bırakacaklarını kaydetti.

Bu yöntem ile daha fazla balık ürettiklerini vurgulayan Erkan, "Normalde sazan doğada yumurtasını bıraktığında yavruların yüzde 90'ından fazlası yaşayamaz. Bizim yaptığımız bu yarı kontrollü sistemde yüzde 90'ından fazlasını yaşıyoruz. Avantajı bu. Daha az balık yumurtası kullanarak daha fazla yavru elde ediyoruz." dedi.

Sazanın deniz balıkları kadar besin değerinin yüksek olduğuna dikkati çeken Erkan, tüketim için tercih eden kişi sayısının da yüksek olduğunu sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:24.04.2025 Sayı:7108

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Kadınlar el emeği ürünlerini kendi oluşturdukları markayla satıyor



Bursa'nın Osmangazi ilçesinde 2 yıl önce bir araya gelerek kooperatif kuran kadınlar el emeği ürünlerini kendi oluşturdukları markayla pazarlıyor.

Mali müşavir Sema Poyraz Cömert öncülüğünde 2023'te kurulan ve kısa sürede 50 üyeye ulaşan Doğanbey Toki Kadın Kooperatifi'ndeki kadınlar, yaptıkları ev yemeklerini kendi restoranlarında satarak aile bütçesine katkı sağlıyor.

Ayrıca evlerinde de el emeğiyle çanta, takı, kazak ve hırka gibi ürünleri imal eden kadınlar, oluşturdukları "Daisy Tasarım" markasıyla ürünlerini çevrimiçi platformlardan satışa sunarak gelir elde ediyor.

Kooperatifin kurucusu ve başkanı Sema Poyraz Cömert, AA muhabirine, farklı kadın kooperatiflerinde görev aldıktan sonra kendi ürünlerini tasarlayıp satmak istediği için 2023'te kooperatif kurmaya karar verdiğini söyledi.

Gıda ve el sanatları alanlarında faaliyette bulunduklarını aktaran Cömert, "Gıda üretimi olarak ev yemekleri, pastalar, kekler, sarmalar, gözlemeler yapıyoruz. Bunları açmış olduğumuz kafede ve şu an bulunduğumuz konakta müşterilerimize sunuyoruz." dedi.

Cömert, evden üretim yapan toplam 50 kadın

üyeyle çalıştıklarını belirterek, hedeflerinin 150 kadına ulaşip olabildiğince çok kadına fayda sağlamak olduğunu kaydetti.

Kooperatifin işleyişine değinen Cömert, "Kadınlarımız her gün sırayla kafemize ve konağa gelerek yemeklerini yapıyor. Kadınlarımızın bir kaç da dışarıya servis yapıyor. El sanatlarında da evlerinde ürettikleri el örgüsü kazakları, hırkaları, çantaları çevrimiçi platformlarda satışa sunuyoruz." diye konuştu.

Cömert, mali müşavir olarak çalışırken ofisinin alt katında bulunan küçük dükkanı kiralarak kooperatifin açılışını burada gerçekleştirdiğini anlattı.

Kooperatifin kuruluşunda hiçbir kurum ve kuruluştan destek almadıklarını aktaran Cömert, "İlerleyen zamanlarda belediye başkanlarımızla görüşmelerimiz oldu, destek de aldık kendilerinden." ifadesini kullandı.

Cömert, el sanatlarında imal ettikleri ürünleri, 2024'te oluşturdukları "Daisy Tasarım" adlı markayla satışa sunduklarını vurguladı.

Dünyaca ünlü markaların da sıfırdan başlayarak gittiği büyüdüğünü ifade eden Cömert, hedeflerinin markalarını büyütürken ünlü mağazalarda yer almak olduğunu aktardı.

Kaynak: AA

'Gazze'ye özgürlük' etkinliğinde duygusal anlar



Kahramanmaraş'ta Filistinlilere destek amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi.

Kahramanmaraş'ın Onikişubat ilçesindeki 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu, 'Gazze'ye özgürlük' temasıyla gerçekleşen programda, öğrenciler sela ve bomba sesleri eşliğinde toplanma alanına çıktı. Elleri Türk ve Filistin bayrakları taşıyan öğrenciler, dualar eşliğinde mazlum coğrafyalara manevi destek sundu.

Etkinlik kapsamında, İsrail saldırılarında hayatını kaybeden masumları temsilen okul bahçesinde ayakkabı sergisi açıldı. Boykot tişörtleri giyen öğrenciler, sessiz oturma eylemiyle farkındalık

oluşturdu.

Yüzlerini Türk ve Filistin bayraklarıyla boyayan öğrencilerin duruşu, katılımcılar tarafından takdirle karşılandı.

Boycot ürünlerine dikkat çekmek amacıyla öğrencilerin elleriyle hazırladığı logolar okul bahçesinde sergilendi. Etkinlik boyunca 'Gazze'ye özgürlük' sloganları atılarak Filistin halkına destek mesajları verildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Fetih Suresi'nin okunmasıyla manevi atmosferin yoğunlaştığı programa, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Akkücü, öğretmenler, öğrenciler ve velileri katıldı.

Kaynak: İHA

Vali Yılmaz, şehit Bozkurt'un ailesine ziyaret



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, 20 Eylül 2023 tarihinde Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı tarafından gerçekleştirilen adli arama faaliyeti esnasında şüpheli şahıs tarafından ateş açıl-

ması sonucu Şehit olan Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Hasan Bozkurt'un Ailesini ziyaret etti.

Ziyarette İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez,

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar da yer aldı.

Ziyaret sırasında Şehidin için Kur'an-ı Kerim okunarak, dua edildi.

2025 Aile Yılı etkinlikleri kapsa-

mında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle gerçekleştirilen ziyarette Şehidin çocukları Hasan Tuğra ve Muhammet Mustafa'nın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayan Vali Yılmaz, Şehide Allah'tan rahmet dileyerek "Aziz Şehitlerimize olan borcumuzu hiçbir zaman ödeyemeyiz. Şehitlerimizin hatıralarını yaşatmak, ailelerinin yanında olmak hepimizin boynunun borcudur. Şehidimize, Allah gani gani rah-



met eylesin, mekânı cennet olsun. Bu vesile ile Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum" diye konuştu.

Ziyaret sırasında Vali Yılmaz, üzerinde Şehidin fotoğ-

rafının yer aldığı "Vatan Size Minnet-tardır" yazılı tablo ile Kur'an-ı Kerim ve Bayrak takdim etti. Şehidin ailesi Vali Yılmaz'a nazik ziyaretini için teşekkür ettiler.

Kaynak: Valilik

Öğrenciler, Yeşilay ile doyasıya eğlendi



Osmaniye Yeşilay Şubesi tarafından öğrencilere yönelik 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı farkındalık programı düzenlendi.

Kent merkezinde bulunan Masal Park'taki etkinlikte 70 ilkokul

öğrencisi, eğlence dolu bir gün geçirdi.

Öğrenciler tren ve çarpışan arabalara binerek oyun parkurlarında eğlendi.

Yeşilay Osmaniye Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil, yaptığı açıklamada,



çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı.

Öğrencileri misafir etmekten mutlu olduklarını ifade eden Kıbrıslıgil, "Çocuklarımızla ve ailelerimize sağlıklı bir yaşam sunmayı amaçlayıp,

bağımlılıkla mücadele çalışmalarımızda, gençlerimiz ve çocuklarımız için farkındalık projeleri üretmeye devam ediyoruz" dedi.

Yeşilay'ın bağımlılıkla ilgili farkındalık çalışmalarında devam ettiğini ifade

eden Kıbrıslıgil, "Bağımlılık dediğimiz yani kötü alışkanlıklar. Bu anlamda çocuklarımızın eve gittiklerinde annesi babası sigara kullanmıyorsa onlara teşekkür etsinler istiyoruz. Çocuklarımızın aileleri, öğret-

menleri izin verdiği müddetçe kentteki bu tür etkinliklerimizi arttırarak devam ettireceğiz" diye konuştu.

Konuşma dan sonra Yeşilay tarafından çocuklara uçurtma hediye edildi.

M.Ali Ulugöl

Kadınların güçlenmesi için yeni merkezler yolda



Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, kadınların sosyal hayatlarını zenginleştirmek ve meslek edinecek ev ekonomisine katkı sağlamları amacıyla

Fakıuşağı Mahallesi'nde bulunan Aile Yaşam Merkezi'ni ziyaret etti.

Kursiyerler ve usta öğreticilerle sohbet eden Başkan Çenet, merkezde verilen eğitimlerin

önemine değindi.

Kadınların Güçlenmesi İçin Yeni Merkezler Yolda

Ziyaret sırasında konuşan Başkan Çenet, "Şu anda Fakıuşağı ve Fatih şubelerimiz faal olarak hizmet veriyor. Akyar Caddesi üzerine üçüncü şubemiz tadilatla ve kısa süre sonra hizmete başlayacak. Bu merkezlerimizi şehrimizin tüm mahallelerinde ki kadınların kolayca ulaşabilecek şekilde geliştirmek için çalışmalarımız da ayrıca devam ediyor"



dedi.

Osmaniye Belediyesi tarafından Fakıuşağı Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Aile Yaşam Merkezi, düzenlenen törenle açıldı.

Merkez, Osmaniye kadınıların sosyal hayatını zenginleştirecek ve gelişmelerine katkı sağlayacak çeşitli kurslar sunuyor.

Kuran kursundan kreşe, pastacı-

lıktan kuaförlük kursuna, pilates salonundan takı tasarımı ve konfeksiyon imalatına kadar birçok alanda eğitimler verilecek.

Osmaniye Belediyesi

Belediye başkanı ve rektör, miniklerle şenlikte buluştu

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) düzenlenen Geleneksel Çocuk Şenlikleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı'na renk kattı. OKÜ Karacaoğlu Yerleşkesi'nde Genç-İz Kulübü tarafından düzenlenen etkinlikte Belediye Başkanı İbrahim

Çenet ve OKÜ Rektör Prof.Dr.Turgay Uzun çocuklarla bir araya geldi.Rektör Uzun ile birlikte geleneksel ahşap oyuncak stantlarını gezen

Başkan Çenet, çocuklarla yakından ilgilendi. Etkinlik boyunca yüzlerdeki gülümseme ve neşe dikkat çekti. Şenliklere renk

katan bir diğer unsur ise Osmaniye Belediyesi Mehter Takımı'nın mini konseri oldu. Mehter takımı, tarihi ezgileriyle alana gelen ziyaretçi-

lere unutulmaz bir müzik deneyimi sundu ve bayram coşkusu doruklara taşıdı.

Osmaniye Belediyesi





Zirai dondan etkilenen ürünler için su kaybını Giderici önlemler alınması öneriliyor



zarar gördüğünü belirterek, "Ziraat odalarıyla sürekli istişare halindeyiz. Sahayı dolaşıyoruz. Özellikle ihracata dayalı ürünlerde zarar meydana geldi. İhraç yapılan ürünlerin ihracat miktarlarında azalmalar meydana gelecek." dedi.

Çiftçilere önerilerde bulundu

Çakmak, üreticinin zarar gören tarım ürünlerini tedavi edici önlemler alması gerektiğini anlatarak, şöyle devam etti: "Çiftçilerimizin zarar gören ağaçlarda tedavi edici, su kaybını giderici önlemler alması gerekiyor. Toprağı doyurarak, onların suyunu tekrar alması,

zarar gören dalların budanarak bitkinin hızlı şekilde kendini toparlayıcı besin takviyeleriyle yeniden eski formuna kavuşması için de gerekli önlemler alınmalı. Çiftçinin yanındayız. Çiftçi varsa bu ülke insanı doyacaktır. O yüzden aslında sorun sadece çiftçinin sorunu değil, hepimizin sorunudur. Tüketicimizin de sorunudur. Toplumumuzun da çiftçiye bu gözle bakması gerekiyor. Çiftçinin oluşan bu zararına toplumumuzun da sahip çıkması gerekiyor.

Fiili olarak sulama yaparak bitkinin suyu topraktan alması sağlanmalı. Toprak kuruyorsa sulama yaparak yeterli miktarda bitkinin ihtiyacı olan suyun karşılanması gerekiyor. Önemli olan tarladaki bitkinin alabileceği suyu oluşturmak. Çeşitli sulama yöntemleriyle bu işlem yapılabilir. Mevcutta kullanılan yağmurlama sistemi, damla sulama sistemi gibi yöntemlerle bitkinin suya olan ihtiyacının karşılanması gerekir."

Bitkinin su istemesinden ziyade don nedeniyle kaybettiği suyu ona ulaştırmak gerektiğinin altını çizen Çakmak, şunları kaydetti:

"Meyve ağaçlarının hemen hemen hepsi sulu tarım yapılan bitkilerden oluşuyor. Meyve ağaçlarının bu mantıkla sulanması gerekiyor. Ceviz, kiraz, kayısı, nektarin gibi ağaçlarda zirai don nedeniyle yoğun su kaybı yaşandı. Bu tür ürünlere su takviyesi yapılması gerekiyor. Meydana gelen zirai don olayını insan bünyesi gibi düşünebiliriz. Hasta düşen bir kişi doktorun verdiği ilaçları zamanında kullanarak eski sağlığına daha erken kavuşabiliyor. Zirai dondan zarar gören bir ağacın da yeterli miktarda su, gübre ve budama gibi işlemleri yaparak tekrar verimli hale getirilebilir."

Kaynak: AA

"İşaret Diliyle Hayatlara Dokunuyor"



Bursa'da işitme engelli ailenin çocuğu olduğundan dolayı ebeveynleriyle iletişim kurabilmek için işaret dili öğrenen Emine Kıvıncı Bıçım, çeşitli kurum ve kuruluşlar ile okullarda verdiği eğitimlerle diğer engellilere de yardımcı olmaya çalışıyor.

Bursa'da yaşayan 46 yaşındaki Bıçım, işitme engelli Mümin İlhan ve Yurdanur Kıvıncı çiftinin ilk çocuğu olarak dünyaya geldi.

Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesinden mezun olan Bıçım, ebeveynlerinin işitme engelli olması dolayısıyla öğrendiği işaret dilini daha sonra aldığı sertifikayla mesleğe dönüştürdü.

Hem işitme engelli bireylerin hem de ailelerinin yaşadığı zorluklarla mücadele etmesi için emek harcayan Bıçım, işitme engellilerle doğru iletişim kurma noktasında eğitim veriyor.

Halk eğitim merkezlerinde 13 yıl eğitimlik yapan Bıçım, emekli olduktan sonra da seminer ve konferanslar vererek işitme engellilere faydalı olmayı sürdürüyor.

"Eğitmen olarak bu durumu avantaja çevirdim"

İşaret dili eğitmeni ve tercümanı Emine Kıvıncı Bıçım, AA muhabirine, kendisinin de işitme engelli bir ailede büyüdüğünü söyledi.

Bıçım, babasının küçük yaşlarda geçirdiği menenjit, annesinin de kabakulak hastalığı nedeniyle işitme engelli olduğunu belirterek, "Biz 3 kardeşiz. Annem ve babam sonradan işitme engelli oldukları için kardeşlerde herhangi bir işitme engeli problemi bulunmuyor." dedi.

İşitme engelli bireylerin çocuğu olmanın zorluklarından bahseden Bıçım, sözlerini şöyle sürdürdü:

"O dünyada doğduğum için bana normal geliyordu. Okula başladığım zaman aslında ben bunu fark etmeye başladım. Bütün arkadaşlarımmın annesi, babası konuşuyor, neden benim annem, babam işitme engelli? O süreç biraz benim için zor geçti. İlk başlarda onlarla diyalog kurmakta zorlandık ama hiçbir zaman kendimi dışlanmış hissetmedim.

Bazen anlamadığım bir soruyu sorduğumda cevap alamamak beni o dönemde üzdü ama çalışkan ve başarılı bir öğrenciydim, kardeşlerim de öyleydi. Belki de biz, onları mutlu etmek için daha çok ders çalıştık."

Bıçım, yaşadıkları karşısında ilk başlarda zorluklar çektiğini ancak ilerleyen dönemde eğitmen olarak bu durumu avantaja çevirdiğini dile getirdi.

İşaret dili eğitmenliğine başladığı süreci anlatan Bıçım, "Araştırdığım zaman Osmangazi Halk Eğitim Merkezi'nde kurs olduğunu gördüm. Oraya neler yapabiliriz? Eksikler varsa tamamlayabilir miyim diye ziyarete gittiğimde işaret dili öğretmenliği teklifi aldım ve bu şekilde başladım. 13 yıl boyunca orada eğitimler verdim ve emekli oldum." diye konuştu.

Çıkardığı kitapla işitme engellilere yol gösteriyor

Bıçım, farklı kurumlarda da işaret dili eğitimi verdiğini vurguladı.

Üniversitelerde ve ilkokullarda dersler vermeye devam ettiğini aktaran Bıçım, sözlerine şöyle devam etti:

"Bursa'da Sadi Etkeser İlkokulu'nda işaret dili eğitimleri veriyorum. Burada başlamadıkları neden de orada işitme engelli 1. sınıfa başlayan bir öğrenci saye-

sinde. Kaynaştırma öğrencisi olarak o okula gelmişti. Sınıf arkadaşları, onun için işaret dili öğrendi ve orada kaynaştırma öğrencisi olarak eğitimine devam eden öğrencimiz hiç yalnız kalmadı. Okula koş koş geldi. Arkadaşlarıyla iletişim halinde oldu, öğretmeni de aynı şekilde işaret dili öğrendi. Bunu elimden geldiğince yaygınlaştırmaya çalışıyorum. Bu güzel örnek davranışı kitap haline dönüştürdüm, bir kitap yazdım. Empati kurmalarını sağlamak ve bu güzel davranışı herkese duyurmak için böyle bir kitap yazdım. İşitme engellilerin hayatına her alanda dokunmaya çalışıyorum."

Bıçım, çok sayıda işitme engelli birey olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Türkiye'de 4 milyona yakın işitme engelli var. Doktor olamadım ama onların hayatlarını kolaylaştıracak, işitme engelli çocuğa sahip anne babaların izleyeceği yolları anlatacak bir kitabım var. Şu anda birçok üniversiteye, liseye, ilkokula beni davet ediyorlar; işaret dili seminerleri veriyorum. İşitme engellilerin yaşadıkları zorlukları anlatıyorum. En azından onların hayatlarını kolaylaştıracak bir şeyler yapmaya çalışıyorum. O anlamda çok mutluyum."

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

0533 466 08 80

"İklim Değişikliği, hayvan göçleri ve kene hastalıkları araştırılıyor"



Türkiye, Yunanistan, Burkina Faso ve Güney Afrika'da eş zamanlı mayıs ayında başlayacak ve 3 yıl sürecek projeye iklim değişikliğinin kıtalararası kene ve kene hastalıklarına etkisi araştırılacak. Uluslararası Human Frontier Science Program Organization (HFSPO) desteğiyle yürütülecek 1,5 milyon dolarlık proje kapsamında, kıtalararası hayvan hareketlerine bağlı kene ve kene hastalıklarının dağılımı ile geleceğe yönelik projeksiyonlar araştırılacak.

Türkiye ayağında 375 bin dolarlık bütçeyle iklim değişikliğinin keneler ve genotiplerinin dağılımı üzerindeki etkileri ile yeni tür ve hastalıkların ülkeye giriş yapıp yapmadığı incelenecek.

Projede farklı üniversitelerden akademisyenler görev alacak

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sırrı Kar, AA muhabirine yaptığı açıklamada, projenin Afrika, Avrupa ve Batı Asya'yı kapsadığını söyledi.

Prof. Dr. Kar, Türkiye'deki çalışmalarda Marmara Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nden akademisyenlerin görev alacağını aktararak, "Mevcut hareketliliğe bağlı bir giriş var mı? İklim değişikliğine bağlı bir dağılım değişimi olacak mı? Sorularına

yanıt arayacağız." dedi.

"İklim değişikliği yeni tehditler doğuruyor"

İklim değişikliğinin doğadaki düzeni bozarak hastalıkların çıkışını tetiklediğine dikkati çeken Kar, "Kuş ve hayvan ticareti her zaman vardı, kene ve kene hastalıkları da bu yolla gelir. Ancak eskiden iklimsel uygunluk olmadığı için yerleşmeleri mümkün olmuyordu. Şimdi iklim değişikliği, bu türlerin yerleşmesi için fırsat oluşturuyor." ifadelerini kullandı.

Kar, son yıllarda iklim değişikliğinin mevsimlerin tipik karakterini kaybetmesine neden olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Güneyden kuzeye yeni bir tür kene veya sivrisinek girişleri var. Etken girişi her zaman olan bir şey fakat burada iklimin değişmesine bağlı yerleşme ve yayılma fırsatını bulmasıdır. Yaz gibi geçirilen bir kaç haftalık kış. Yaz gibi olan bahar. Yazın uzamış kuraklığa eşlik eden aşırı sıcaklık. Belli bir dönem aşırı sıcak isteyen Afrika keneleri ve bunlardaki etkenler için yerleşme ve üreme fırsatı doğuyor."Türkiye genelinde yapılacak araştırmalarda mevcut durumun tespit edildiğini kaydeden Kar, olası yeni tür ve hastalık girişlerinin belirleneceğini, ileriye dönük senaryoların ve mücadele stratejilerinin oluşturulacağını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Sokaklar dünya çocuklarıyla renklendi

26. Uluslararası Antalya Çocuk Festivali kapsamında Antalya'ya gelen 9 ülkenin çocukları kentin sokaklarına renk kattı. Konuk çocuklar rengarenk yöresel kıyafetleriyle Cumhuriyet Meydanı'nı çiçek bahçesine çevirdi. Ülkelerine özgü dans gösterisi sunan çocuklar yoğun ilgi gördü.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen 26. Antalya Uluslararası Çocuk Festivali renkli görüntülere sahne oluyor. Kırgızistan, Gana, KKTC, Tayland, Azerbaycan, Estonya, Romanya, Rusya ve Özbekistan'dan gelen konuk ülke çocukları Antalya sokaklarına renk kattı. Konuk ülke çocukları Atatürk Parkı'ndan başlayarak Cumhuriyet Meydanı'na kadar sevgi korteji oluşturdu.

Dünya çocukları ülkelerine özgü kıyafetleriyle Antalya sokaklarında renkli görüntüler oluşturdu.

Yöresel danslarını sergilediler

Konuk ülke çocukları dans ve müzik eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürüdü. Sevgi kortejine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Balkonlarından bayrak sallayan Antalyalılar alkışlarıyla çocukları selamladı. Kortejin ardında Cumhuriyet Meydanı'na kurulan sahnede konuk ülke çocukları dans gösterileri sundu.

Ülkelerine özgü kostüm ve müzikler eşliğinde yöresel danslarını sergileyen çocukları Antalyalılar büyük bir coşku ile izledi. Dünya çocuklarının gösterisi izleyenlerden beğeni topladı.

Kaynak: İHA



OKÜ ebelik kulübü'nden bahar konseri



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Ebelik Kulübü, Karacaoğlan Yerleşkesi şenlik alanında renkli görüntüleri sahne olan bahar konseri düzenledi.

Baharın enerjisini ve coşkusunu kam-

püse taşıyan etkinlik, öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü. Konserde, OKÜ Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi Araştırma Görevlisi Ahmet Korkmaz yönetimindeki Müzik Bölümü öğrenciler-

rinden oluşan grup sahne aldı.

Başarılı performanslarıyla izleyenlere unutulmaz anlar yaşatan grup, büyük beğeni topladı. Konser süresince öğrencilere mısır, çay ve kahve ikram edildi.

Etkinliğin ilerleyen saatlerinde sahneye DJ Gök çıktı.

Yüksek enerjili performansı ile öğrencilere coşkulu anlar yaşatan DJ Gök, konser alanındaki atmosferi zirveye taşıdı.

Kaynak: OKÜ



Kick boks turnuvası yoğun ilgi gördü



Osmaniye'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kick Boks Müsabakaları tamamlandı.

GSİM Çok Amaçlı Spor Salonu'nda düzenlenen müsabakalarda 12 kulüpten 300 sporcu ringe çıktı.

Müsabakalar sonunda derece alan sporculara madalyaları verilirken yapılan puanlamada sıralamaya giren kulüplere de kupaları takdim edildi.

Osmaniye kick boks il temsilcisi Abdullah Gökşen, Gençlik ve Spor il

Müdürü Yusuf Çebi'ye, Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dündar'a, Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Şehmus Can'a, Şube Müdürü Sinan Temurtaş'a katkı ve destekleri için teşekkürlerini iletti.

Gökşen ayrıca,

tertiple işleyiş sağlayan müsabaka hakemlerine, sporcuların yetişmesinde önemli katkıları bulunan antrenörlere ve sporcuları yalnız bırakmayan ailelerine de şükranlarını sundu.

Kaynak: GSİM

Sıla, Türkiye ikincisi oldu



Osmaniyeli Boksör Sıla İnan, Hamdi Yıldırım U-

22 Türkiye Kadınlar Ferdi Boks Şampiyonası'nda yıldızlar

kategorisinde 70 kilogramda Türkiye ikincisi oldu.

15-22 Nisan tarihleri arasında Samsun'da düzenlenen şampiyonada Sıla İnan, sergilediği üstün performansla dikkatleri üzerine çekti.

Rakiplerini bir bir eleyerek finale kadar yükselen başarılı sporcu, şampiyonada Türkiye ikincisi olma başarısını gösterdi. Nefes kesen



maçlarda ringdeki azmi, disiplini ve teknik becerisiyle izleyenlerin takdirini toplayan Sıla İnan, elde ettiği bu dereceyle geleceğin milli sporcuları ara-

sında yer alacağını sinyallerini verdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Sıla İnan'ın bu büyük başarısından dolayı tebrik etti.

Kaynak: GSİM

Çocuk başkanından dünya çocuklarına barış çağrısı

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek, 23 Nisan'da koltuğunu 4. sınıf öğrencisi Deniz Erdemir'e devretti. Barış ve kardeşlik mesajı veren çocuk başkan Erdemir, "Birlikte oynayan, birlikte gülen, birbirinin farklılıklarına saygı duyan çocuklar, gelecekte de barış dolu bir dünya kurar" dedi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı belediye önünde düzenlediği törenle kutladı. Belediye orkestrasının marşlarla eşlik ettiği etkinlikte, Başkan Muhiittin Böcek ve Cengiz Topel İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Deniz Erdemir, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Törene çok sayıda çocuk da

katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından belediye binasına geçildi.

Kutlamalar kapsamında, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek, temsili olarak başkanlık koltuğunu Deniz Erdemir'e devretti. Koltuk teslimi sırasında konuşan Böcek, "105 yıl önce Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açıldığı bu özel gün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından dünya çocuklarına armağan edilmiştir. Bugün koltuğumu gurur duyduğumuz geleceğimizin teminatı sevgili Deniz kardeşime teslim ediyorum" dedi.

Çocuk Başkan Deniz Erdemir ise yaptığı konuşmada barış, kültür ve eğitim vurgusu yaptı. "Bu özel günde Bū-

yükshehir Belediye Başkanlığı koltuğuna oturmak benim için büyük bir mutluluk ve gurur kaynağıdır" diyen Erdemir, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Atatürk bugünü biz çocuklara armağan ederek ulusal egemenlik ruhunu nesiller boyunca yaşatmayı hedeflemiştir. 23 Nisan barışın, dostluğun ve kardeşliğin simgesidir. Dünyada adına

bayram kutlanan tek çocuklar biziz. Savaşın gölgesinde yaşayan çocukların da bir an önce barışa kavuşmasını temenni ediyorum. Birlikte oynayan, birlikte gülen, birbirinin farklılıklarına saygı duyan çocuklar gelecekte de barış dolu bir dünya kurar"

Antalya'nın Atatürk tarafından üç kez ziyaret edildiğini hatırlatan Erdemir, "Hiç şüphesiz

ki Antalya dünyanın en güzel yeridir" sözünü hatırlattı. Konuşmasında projelerini de açıklayan Erdemir, çocukların kültür ve sanatsal gelişimini destekleyecek faaliyetlere öncelik vereceklerini, okul kütüphanelerini zenginleştirmek için kampanyalar düzenleyeceklerini ve toplu taşımada öğrencilere kolaylık sağlayacaklarını söyledi.

23 Nisan mesajında Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve tüm şehitleri rahmetle anan çocuk başkan Deniz Erdemir, "Barış içinde bir dünya için, sevgiyle dolu bir Antalya için yaşasın 23 Nisan" sözleriyle konuşmasını tamamladı.

Koltuk teslim töreni sırasında Başkan Böcek, Deniz Erdemir'e çeşitli hediyeler verdi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com